
PODMÍNKY ÚČASTI PARTNERA V SOUTĚŽI „SOUTĚŽ O 3x PŘÍSPĚVEK NA SVOU SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNU 
A JEDNU Z DESETI MOBILNÍCH SOLÁRNÍCH ELEKTRÁREN ZDARMA“ („PODMÍNKY“) 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1.1. SOLSOL s.r.o., IČO: 293 60 391, se sídlem Technická 3029, Královo Pole, 616 00 Brno, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75143 („Pořadatel“) je 
právnickou osobou zabývající se distribucí fotovoltaických panelů a dalších komponent pro 
fotovoltaické elektrárny („FVE“). SOLSOL je pořadatelem  („Pořadatel“) soutěže „Soutěž o 3x 
příspěvek na svou solární elektrárnu a jednu z deseti mobilních solárních elektráren zdarma“, 
konané v době od 1.5.2024 do 30.9.2024 („Soutěž“). Podmínky a pravidla Soutěže jsou dostupné 
na webu Pořadatele www.vyhrajsolary.cz („Podmínky soutěže“). 

1.2. Partner je podnikatelem zabývajícím se instalací fotovoltaických elektráren v komerčních i 
rezidenčních objektech; 

1.3. Partner má zájem zapojit se do Soutěže za účelem poskytnutí Pořadateli podpory v prezentaci 
podmínek Soutěže vůči veřejnosti, s cílem zajištění co nejvyšší účasti veřejnosti v Soutěži;  

1.4. Vyplněním formuláře se Partner zapojuje do Soutěže a souhlasí s těmito Podmínkami a 
Podmínkami soutěže, s nimiž byl seznámen. 

2. ZAPOJENÍ PARTNERA DO SOUTĚŽE 

2.1. Partner se svým zapojením do Soutěže zavazuje za účelem propagace Soutěže v období od 1. 5. 
2024  do 30. 9. 2024: 

2.1.1. poslat svým zákazníkům e-mail s informacemi o podmínkách soutěže, a to ve formě 
newsletteru, jehož obsah připraví Pořadatel a možnosti účastnit se soutěže v případě, že 
bude zákazníkovi v daném období instalována FVE s technologií Growatt; 

2.1.2. propagovat soutěž prostřednictvím svých komunikačních kanálů na sociálních 
sítích (Facebook, Instagram), a to opakovaně každý měsíc po dobu trvání Soutěže, 
umístěním příspěvku o soutěži ve vizuálu, který mu za tímto účelem poskytne Pořadatel, 
do něhož si partner pouze doplní své logo. 

2.1.3. průběžně po dobu trvání Soutěže prostřednictvím svých obchodních zástupců 
informovat své zákazníky o Soutěži. 

2.2. Pořadatel za činnost partnera dle čl. 2.1. těchto Podmínek umístí na homepage webové stránky 
Soutěže („web“) logo Partnera s proklikem na webové stránky partnera, které mu za tímto 
účelem partner poskytne.  

3. DALŠÍ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE V  SOUTĚŽI 

3.1. Logo partnera bude na webu umístěno do doby skončení Soutěže. Partner je povinen dodat 
Pořadateli logo v kvalitě a technických parametrech dle požadavků Pořadatele. 

3.2. Strany se zavazují, že obsah příspěvků, které si za účelem jejich spolupráce při propagaci Soutěže 
poskytnou nesmí svým obsahem: 

3.2.1. odporovat obecně závazným právním předpisům a dobrým mravům; 

http://www.vyhrajsolary.cz/
https://docs.google.com/forms/d/1m4LNtreGZVDTkJdSmyDycLmexx8c8kA65-xYCvixv-g/viewform


3.2.2. propagovat jiný obsah než je činnost, výrobky nebo poskytování služeb Stran a 
společnosti Growatt; 

3.2.3. porušovat jakákoli práva třetích osob včetně práv z duševního vlastnictví; 

3.2.4. uvádět nepravdivé údaje. 

3.3. Strany se zavazují vzájemně se o sobě nezveřejnit žádné informace, které by způsobily nebo by 
byly způsobilé přivodit druhé straně jakoukoli újmu.  

3.4. Strany prohlašují, že jejich vzájemné vklady do spolupráce při zapojení partnera do Soutěže jsou 
totožné, a že předmětem této spolupráce není žádné finanční plnění.  

4. TRVÁNÍ SPOLUPRÁCE  

4.1. Spolupráce při propagaci Soutěže dle těchto Podmínek trvá po dobu trvání Soutěže.  

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tyto Podmínky budou zveřejněny po dobu trvání Soutěže na webových stránkách 
Pořadatele www.vyhrajsolary.cz. 

5.2. Pořadatel si vyhrazuje právo během konání Soutěže tyto Podmínky bez předchozího upozornění 
změnit, soutěž odložit, přerušit nebo zcela zrušit, a to bez udání důvodu. Takové rozhodnutí je 
účinné ode dne jeho uveřejnění na internetových stránkách www.vyhrajsolary.cz. 

5.3. Zapojení do Soutěže se nelze domáhat soudní cestou. 

5.4. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené selháním systémů 
a programového vybavení či nefunkčností přihlašovacího formuláře do Soutěže. 

5.5. Partner je těmito Podmínkami vázán. 

5.6. Tyto Podmínky jsou účinné od 1. 5. 2024. 

V Brně dne 17. 4. 2024 

SOLSOL s.r.o. 

 

 

 

 


	PODMÍNKY ÚČASTI PARTNERA V SOUTĚŽI „SOUTĚŽ O 3x PŘÍSPĚVEK NA SVOU SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNU A JEDNU Z DESETI MOBILNÍCH SOLÁRNÍCH ELEKTRÁREN ZDARMA“ („PODMÍNKY“)

